Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA

 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20180511

ORIGEM.....................: INEXIGIBILIDADE Nº 6/2018-2805001

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA(O).....: ASTRID MARIA DA CUNHA E SILVA

OBJETO......................: Contratação de médico profissional, para atender aos usuários do sistema da Unidade de
Saúde da Família do Pratiaçú, neste município de Augusto Corrêa/PA.

VALOR TOTAL................: R$ 49.000,00 (quarenta e nove mil reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2018 Atividade 1101.103010022.2.076 Manut. do Programa Saude
da Familia-PSF , Classificação econômica 3.3.90.36.00 Outros serv. de terceiros pessoa física, Subelemento
3.3.90.36.30, no valor de R$ 49.000,00

VIGÊNCIA...................: 05 de Junho de 2018 a 31 de Dezembro de 2018

DATA DA ASSINATURA.........: 05 de Junho de 2018

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PRAÇA SAO MIGUEL, 60 - SAO MIGUEL